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
коридор, м/п окна, небольшой уч-к земли, отдель-
ный вход. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.

19186 Дом пл. 55,6 кв.м, п. Красина, комнаты изо-
лир., большой санузел в доме, канализация - слив. 
яма, отопление - котел напольный, окна м/п. Земли 
5,5 сот. в собственности (отмежеваны). Забор по фа-
саду м/профиль. Ухоженный двор, есть хозпострой-
ки. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
19186 Дом пл. 50/30/6 кв.м, р-н нового моста, 3 ком-
наты, в/п 2,4 м, м/п окна, натяжные потолки, отопле-
ние - котел, теплые полы по всему дому, новая ка-
нализация, полностью заменена проводка, новая 
сливная яма. Земли 6 сот. Рядом 2 школы, детский 
сад, 2 магазины. Цена 1150 т.р. Обр. по тел. 8-938-
131-60-61.
19186 Дом в п. Артем (Рабочий), пл. 50/33,7/8,6 кв.м, 
3 комнаты, окна м/п, отопление - котел, гор. вода - 
водогрейка, санузел в доме совмещен. Полностью 
заменена проводка и канализация. Земли 10 сот. 
в собственности, есть межевание. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
19186 Дом пл. 91 кв.м, п. Аюта (р-н Колонны), 4 ком-
наты, большой холл и кухня. Отопление - наполь-
ный котел, канализация - слив. яма, окна м/п, все 
новые счетчики. Во дворе кирпич. кухня из 2-х ком-
нат, баня, хозпостройки, въезд для машины. Земли 
9 сот. в собственности. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
19186 Каменный дом пл. 51 кв.м, п. Южная, комна-
ты изолированные, кухня 7 кв.м, санузел в доме, 
центральная канализация, отопление АГВ (навес-
ной котел), сделан свежий ремонт, навесные потол-
ки, м/п окна. Во дворе летняя кухня, гараж. Земли 
5,5 сот. в собственности. Цена 2000 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
19181 Дом в р-не Техбазы, пл. 75 кв.м, кухня 8 
кв.м, м/пластиковые окна, санузел в доме. Земель-
ный участок 3 сот. Только наличные. Цена 900 т.р. 
с оформлением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
19181 Дом в р-не собора, пл. 50 кв.м, АГВ, с/у в до-
ме, мпо, флигель с отоплением, подвал, 3 сот. в 
собственности, с межеванием. Ц. 1 млн. 100 т.р. с 
оформлением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
19191 В х. Маркин флигель пл. 31 кв.м, уч-к 26 сот. 
в собственности, окна м/п, дом утеплен, обшит сай-
дингом, имеется санузел, слив, отопление - газовая 
форсунка. Заборы, крыша - новые, теплица, гараж 
шиферный, с ямой. Асфальт до дома. Идеальное ме-
сто для строительства. Цена 950 т.р. тел. 8-928-612-
66-39.
62 Срочно! Дом в Красносулинском р-не, х. Чер-
ников, 2 комнаты, мпо, состояние хорошее, заходи 
и живи. Цена 180 т.р. Подходит под все виды про-
грамм, материнский капитал, программа многодет-
ных. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-
837-40-51.
63 Срочно! Продается дом в п. Таловый, мпо, состо-
яние хорошее. Ц. 450 т.р., торг. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63.
61 Срочно! Небольшой домик в п. Власовка (р-н 
церкви), пл. 37 кв.м, вода, газ рядом. Земли 5 сот. 
Рассмотрим материнский капитал. Посредникам не 
звонить. Цена 380 т.р. тел. 8-909-403-05-50, 8-928-
624-10-75.
70 Дом в п. Каменоломни, пл. 41 кв.м, участок 8,5 
сот., с ч/у (газ, вода в доме). Рядом центральная ка-
нализация. Ц. 1100 т.р. Собственник. тел. 8-928-154-
32-14.
8357 Коттедж в центре п. Каменоломни, пл. 270 
кв.м. Удобства имеются. Цена 2,5 млн.руб., торг уме-
стен. тел. 8-918-576-91-10.
8355 Продается дом в п. Каменоломни. Собствен-
ник. тел. 8-952-416-30-41.
19345 Квартира в коттедже, три комнаты, отопле-
ние печное, свет. Газа и воды нет. Ц. 270 т.р. тел. 
8-960-44-882-44, АН.
19344 На 8 сот. два флигеля: 1-й: 2 комнаты, котел, 
АГВ, вода, душ; 2-й: 3 комнаты, условий нет. Нужен 
ремонт. Ц. 320 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
19350 Дом в р-не нового моста, пл. 32 кв.м, земли 
2,9 сот. в собственности, отопление - 2 форсунки, 
новая разводка по воде и электричеству. Есть по-
греб и навес. Душ и санузел в доме и на улице. Захо-
ди и живи. Ц. 860 т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-
509-29-37.

ЖИВОТНЫЕ
18953 Продаю цыплят суточных: московская чер-
ная, племутрок крапчатый, цветная помесь. Вывод 
24 февраля. Цена 35 руб. и петушки 6-месячные, це-
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
ремонт от застройщика, домофон, интернет, под-
вал. Ц. 1000 т.р. Собственник. тел. 8-909-432-41-01.
19047 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
18642 В п. Аюта 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 28 кв.м, 
ремонт, окна м/п, индивидуальное отопление, с/у 
совмещен, есть кладовка. Ц. 800 т.р. тел. 8-905-453-
67-11.
19124 Мкр-н Олимпийский, 1-к. кв-ра, 2 эт., не угло-
вая, хозяйка. Риэлторам не звонить категорически. 
тел. 8-961-331-04-70.
19125 Срочно! Новая 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олим-
пийский, 3 эт., пл. 33 кв.м, ремонт от застройщика. Ц. 
1 млн. 100 т.р. Собственник. тел. 8-928-752-42-43.

ОТДЫХ
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11. Реклама



КВАРТИРЫ
1-КОМНАТНЫЕ

19130 1-к. кв-ра по пер. Донской, 5/5 эт., пл. 35/20/8 
кв.м, окна и балкон м/п. Окна во двор. Ц. 1270 т.р. 
тел. 8-928-153-80-69.
19159 1-к. кв-ра в п. Аютинский, г. Шахты Ростов-
ской обл., отопление индивидуальное. тел. 8-928-
625-78-28.
126 В п. Артем, ул. Свободы, 1-к. кв-ра, 1/2 эт. кирп. 
дома, 31 кв.м, м/п окна, хорошая входная дверь, с/у 
совмещен, сост. жилое. Ц. 680 т.р. Можно с мат. ка-
питалом. А/Н.  тел. 8-903-485-53-59.
126 Соцгород, 1-к. кв-ра, 4/5 эт., 38 кв.м, ул. плани-
ровки, м/п окна, хорошие двери, балкон застеклен, 
с/у совмещен, очень теплая. Ц. 1300 т.р. А/Н. тел. 
8-903-485-53-59. 
126 В р-не ост. «В. Машиносчетная», 3/4 эт., 30 кв.м, 
балкон застеклен, с/у совмещен, без ремонта, ря-
дом рынок. Ц. 850 т.р. А/Н. тел. 8-903-485-53-59.
58 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 12, 1-й эт., не угловая, 
санузел разд. Общ. пл. 31,7 кв.м, балкон застеклен. 
тел. 8-918-850-89-13.
19187 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, 3/5 эт., общ. 
пл. 32 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, р-н ост. «Ма-
шиносчетная». В шаговой доступности школы, дет. 
садик, все магазины, остановка, рынок. Ц. 870 т.р. 
тел. 8-909-43-45-809.
19187 1-к. кв-ра в р-не шв. фабрики, не угловая, 35 
кв.м, с/у разд., выложен плиткой, м/п окна, с ремон-
том. Дом кирпичный. ТЭЦ. Просторный коридор 
под большую прихожую. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-170-
65-08, 8-909-43-45-809.
19187 1-к. кв-ра с АОГВ, п. Южная, 2 эт., не угловая, 
м/п окна, балкон застеклен, с/у совмещен, дом кир-
пичный, ступеньки и перекрытия - бетон. В шаговой 
доступности школа, рынок, остановка, все магази-
ны. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
19187 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., не угловая, м/п 
окно, общ. пл. 19 кв.м, с/у совмещен, душ, унитаз, 
состояние жилое, с мебелью и техникой. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
19187 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт., не угловая, м/п 
окно на кухне, балкон застеклен, общ. пл. 30 кв.м, 
состояние жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
19187 1-к. кв-ра в центре, 4/4 эт., дом после капре-
монта, общ. пл. 32 кв.м, с/у совмещен, кв-ра в хоро-
шем жилом состоянии. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-906-
423-39-86.
19186 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Артем (Олимпий-
ский), 5/5 эт., середина кирпич. дома, в доме есть те-
хэтаж, есть балкон, окна м/п, есть домофон и сплит-
система, отопление ТЭЦ. Сделан косметич. ремонт. 
Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
19186 1-к. кв-ра, пл. 33/18,3/8,1 кв.м, п. Красина, 1/3 
эт. кирпич. дома, окна м/п, отопление и гор. вода - 
АОГВ, санузел совмещен. Инфраструктура: детский 
сад, школа, магазины, остановка. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
19186 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м (застеклена и отделана сайдингом), 
санузел совмещен (плитка), отопление ТЭЦ. Ц. 1050 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
19186 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, п. Артем (поликлини-
ка), 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, состояние 
обычное. Рядом вся инфраструктура: школы, д/са-
дики, магазины. Ц. 820 т.р. Небольшой торг. тел. 
8-928-988-00-45.
19186 1-к. кв-ра, 34,7/18,4/10 кв.м, Соцгород, ул. 
Разина, 3/5 эт. кирпич. дома, санузел совмещен, 
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
на длительный срок. тел. 8-928-179-30-75.

19013 Сдаю дом в центре, р-н собора, общ. пл. 
32,6 кв.м. Оплата 5 т.р. + коммунальные услуги. тел. 
8-951-537-93-98.
19015 Срочно сдается 2-к. кв-ра, ул. Шевченко (ры-
нок), 10 т.р. + дешевая коммуналка. Собственник. 
тел. 8-928-183-63-38.
19017 Сдается 3-к. в-ра по ул. Парковая. Ц. 8 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-183-63-38.
19021 Сдается 2-к. кв-ра в центре, после ремонта, 
с мебелью и быт. техникой. Ц. 13 т.р. тел. 8-928-175-
83-79.

19064 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

19088 Сдам комнату пл. 20 кв.м, вблизи п. ХБК. в хо-
рошем сост., есть диван, телевизор, холодильник, 
шифоньер, стол, стулья, газ. печь, туалетный сто-
лик. Только одинокой женщине или девушке. Ц. 4 
т.р.+ ком. услуги 500-1200 р. (лето - зима). тел. 8-989-
502-58-79.

19100 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н центрально-
го рынка, со всеми удобствами, с мебелью и быт. 
техникой. Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. Обр. по 
тел. 8-928-131-03-32.
18601 В п. Красина срочно сдается 1-к. кв-ра, 1/3 
эт., цоколь высокий, имеется балкон, индивид. ото-
пление. Мебель и быт. техника имеются. Сдается на 
длительный срок молодой семье. Собственник. тел. 
8-988-585-92-93, с 9 до 20 час.
17600 Сдается посуточно и по часам малогабарит-
ная кв-ра для 1-го или 2-х человек. Уютная, теплая, с 
телевизором и холодильником, постельное белье. 
Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.
19140 Срочно, недорого! 1-к. кв-ра, со в/у, теплая, 
чистая, большая, 3/5 эт., балкон застеклен. Без по-
средников. Мебель, без быт. техники. Семье на дли-
тельный срок. Р-н Сквозной - Веселый. тел. 8-928-
172-67-74.

19119 Сдам 2-к. кв-ру в приличном состоянии. Р-н 
ост. «Машиносчетная». Рядом садик и 36-я школа. 
тел. 8-919-889-50-22, Ирина.
19123 Сдается 1-к. кв-ра, без посредников. На дли-
тельный срок. Мебель, телевизор, стир. машинка, 
холодильник, состояние хорошее. Ц. 9 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-952-417-33-17. Собственник.
19162 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». 
тел. 8-918-562-11-42.
19326 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Евлахова, АГВ, хоро-
ший ремонт, мебель и техника. Собственник. тел. 
8-918-536-83-33.
126 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 36 
шк. 4/4 эт., ТЭЦ,  эл. водон. бак, окна м/п, балкон не 
заст., холод., ТВ, стир. маш., 2-сп. кров., стол, стенка. 
Семье, студ., команд. Оплата 4,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
126 Сдается 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Перова, 4/4 
эт., ТЭЦ. С мебелью и быт. техникой. Свежий ремонт, 2 
балкона. Комнаты изолир. Семье, студ., команд. 10 т.р. 
Всего. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
126 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, на-
против «Магнита». Сост. обычн. Комнаты изолир., 
сплит-система, кресло, 2 балкона. ТЭЦ, холод., ТВ, 
стир. маш. авт., диван, 1-сп. кров., стол. 5 т.р. + к/п. 
тел. 8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97.
126 Сдается 1-ком. студия, п. Южная, ул. Достоев-
ского, р-н 1 шк., 1/4, ТЭЦ, эл. печь, микр. печь, хо-
лод., ТВ, стир. маш. полуавт., диван, стенка, стол, сту-
лья. Семье, студ., команд. 5 т.р. + к/п (низкие). тел. 
8-928-139-14-97,  8-904-442-09-42. 
126 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Прапора», пр. Победы 
Революции, 4/5. ТЭЦ, комнаты изолир., окна м/п, сост. 
жилое, балкон не заст. С необх. мебелью и быт. техни-
кой. 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42,  8-928-139-14-97. 
126 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, ул. Совет-
ская, 4/4. Сост. хорошее, ТЭЦ, окна и балкон м/п, с 
необх. мебелью и бытовой техникой. 9 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97;  8-904-442-09-42.
126 Сдается 2-к. студия в п. Нежданная, р-н 15 шк., 
4/5, ТЭЦ. Сост. евроремонт. С необх. мебелью и бы-
товой техникой. 10 т.р. + к/п.  Рядом есть гараж за 
отд. плату. тел. 8-904-442-09-42;  8-928-139-14-97.
19166 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 2 эт., по ул. 
Советская, р-н пл. Ленина, окна м/п, ванная - плитка, 
лоджия застеклена, кв-ра теплая. Мебель вся, теле-
визор, холодильник, сплит-система, микроволновка, 
есть стоянка во дворе, состояние жилое. Для моло-
дой семьи без детей или студентов. Оплата 6 т.р. + 
коммун. услуги. Хозяин. тел. 8-919-876-99-73.
19176 Сдаю 2-к. кв-ру, пр. Чернокозова, с мебелью 
и холод., стир. автомат, телевизор, кв-ра после ре-
монта. Собственник. 9 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-
139-27-15.
19182 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 1/2 эт., со всеми удобствами, без мебели, на 
длительный срок. Оплата 4 т.р. + коммун. платежи. 
тел. 8-918-898-36-86.
19188 Сдается в аренду домовладение со всеми 
удобствами, по ул. Трудовая, с гаражом, на длитель-
ный срок. тел. 8-928-119-56-34, 8-918-579-14-94.
19195 В р-не собора во флигеле сдается комната на 
1 чел. (женщина), оплата 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
19332 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, ул. Тек-
стильная, 10, на длительный срок. Есть мебель и 
быт. техника, все в хорошем сост. Оплата 8 т.р. + ком. 
услуги. Собственник. тел. 8-928-773-76-35.
19186 Сдается 1-к. кв-ра, 31 кв.м, центр, р-н «Нико-
пола», 2/5 эт., середина кирпич. дома, в кв-ре сде-
лан косметич. ремонт, есть вся необхоимая мебель 
и быт. техника. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-951-
833-80-17.
19186 Сдается 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, Олим-
пийский, 1/5 эт., середина кирпич. дома, есть лод-
жия, комнаты изолир., отопление АГВ (навесной), 
есть частично мебель и быт. техника. 8 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-951-833-80-17.
19186 Сдается 2-к. кв-ра, 49 кв.м, центр, пер. Крас-
ный Шахтер, 2/5 эт. кирпич. дома, есть балкон, есть 
необходимая мебель, холодильник, телевизор, со-
стояние обычное. 12 т.р. + коммун. платежи. тел. 
8-961-404-11-05.
19202 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, со 
всеми удобствами, в р-не ШахтНИУИ. Или продает-
ся. тел. 8-928-196-73-93.
71 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Мечникова - ул. Парковая, 
р-н поликлиники, 3/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, комнаты 
изолир., состояние обычное, балкон м/п, без мебе-
ли и быт. техники. Только кухонные шкафы. 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
19213 Сдается 4-комн. дом, состояние обычное, 
5 спальных мест, заезд для авто, ТВ, холодильник, 
стир. маш., цена договорная. тел. 8-908-191-34-59.
19213 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, АОГВ, 
сост. хорошее, 2/3 эт., р-н полиции, 2 дивана, холо-
дильник, ТВ, стир. маш. автомат. Семье, студентам, 
командировочным. тел. 8-908-191-34-59.
19213 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, р-н 10-
го маг., 4/5 эт., сост. нормальное, диван, холодиль-
ник, ТВ, стир. маш. автомат, 4 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
19213 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-908-191-34-59.
19213 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., сост. 
нормальное, диван, ТВ, холодильник, стир. маш. ав-
томат, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
19214 Сдаю 1-к. кв-ру, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», напротив рынка, 1 эт., окна м/п, необходимая 
мебель, холодильник, интернет, состояние хоро-
шее. Оплата 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-989-612-19-
46, с 9 до 20 час.
19215 Сниму кв-ру или дом со в/у в центре, в р-не 
Соцгородка, в п. Артем, п. ХБК или по ул. Парковая. 
Рассмотрю варианты с мебелью или без мебели. 
тел. 8-908-509-65-43, в любое время.
19217 Сдам комнату в кв-ре, без хозяйки, девушке. 
В п. ХБК. тел. 8-928-195-85-78.
19218 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, с ме-
белью, в р-не ШахтНИУИ. Оплата 8 т.р. плюс коммун. 
платежи. тел. 8-918-553-18-42, 8-929-813-57-62.

19220 Для проживания семьи сдается 2-к. кв-ра, 
центр города, в шаговой доступности магазины, 
школы, гор. рынок, остановки гор. транспорта. Ти-
хий двор, есть место парковки, 2 эт., в кв-ре есть вся 
мебель и быт. техника для комфортного прожива-
ния, пл. кв-ры 43 кв.м, кухня 6,5 кв.м. Собственник. 
тел. 8-919-896-01-87, Александр.
19228 Сдается 2-к. кв-ра в р-не больничного город-
ка. тел. 8-928-900-34-88.

25К Вашим услугам, №9, 26/02/2020Реклама, объявления

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ Äíåì ðîæäåíèÿ

ветеранов Великой Отечественной войны 
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